Администрация муниципального образования
«Пологозаймищенский сельсовет» Ахтубинский район Астраханская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.09.2022	№ 47-р

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» на 2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Минэкономразвития РФ № 761, Казначейства РФ № 20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Уставом муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»:
1. Внести изменение в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» на 2022 год (прилагается).
2. Контрактному управляющему – главному бухгалтеру администрации МО
«Пологозаймищенский сельсовет» Поповой Л.Н.- обеспечить размещение план-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» на 2022 год в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг и официальном сайте администрации МО
«Пологозаймищенский сельсовет»
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Пологозаймищенский сельсовет»	В.А.Курбатов

1.  (
Коды
3001001210
300101001
75404
14
12605428101
383
)Информация о заказчике:

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Наименование заказчика	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"

ИНН КПП

Организационно-правовая форма	Муниципальное казенное учреждение	по ОКОПФ

Форма собственности	Муниципальная собственность	по ОКФС

по ОКТМО

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 416512, Астраханская обл, Ахтубинский р-н, Пологое Займище с, УЛ БРАТСКАЯ, 5А, 7-85141-56437, pologoezaymische@gmail.com
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

ИНН КПП
по ОКТМО

Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ
2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

№ п/п

Идентификационный код закупки

Объект закупки

Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки

Наименование уполномоченного органа (учреждения)

Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)

Наименование объекта закупки

Всего

на текущий финансовый год

на плановый период

последующие годы

на первый год

на второй год

Код

Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000
1
	2233001001210300101001000
10003511247
	35.11.10.116
	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанци ями (ГЭС) общего назначения
	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанци ями (ГЭС) общего назначения
	2022
	750783.69
	283005.69
	233889.0
	233889.0
	0.0
	нет

	000
2
	2233001001210300101001000
20000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	863733.1
	498440.8
	251876.65
	113415.65
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	1614516.79
	781446.49
	485765.65
	347304.65
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 40001130200080050244
	116222.0
	33079.0
	49600.0
	33543.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 40001040110000010244
	361776.15
	258550.15
	97955.0
	5271.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 40001040110000010247
	60125.85
	30074.85
	15025.5
	15025.5
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 40005030300080260244
	182218.65
	149198.65
	33020.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 40002030120051180244
	25796.3
	6373.0
	8061.65
	11361.65
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 40005030300080260247
	660678.39
	242937.69
	208870.35
	208870.35
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 400010401100Б1110244
	153720.0
	51240.0
	51240.0
	51240.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 40001130400080270244
	4000.0
	0.0
	2000.0
	2000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 40001130200080050247
	29979.45
	9993.15
	9993.15
	9993.15
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 40001130600080300244
	20000.0
	0.0
	10000.0
	10000.0
	0.0